
OSO.005.116.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 116/2023 

WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA  

Z DNIA 28-09-2023 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Wręczyca 

Wielka w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) 

oraz §6.1 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1) Powołuje się operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy 

Wręczyca Wielka w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

w referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 we Wręczycy Wielkiej – Agata Macherzyńska 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Grodzisku – Sylwia Sękiewicz 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Borowem – Katarzyna Praska 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kalei – Agnieszka Roman – Kasprzak 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Węglowicach – Iwona Tokarz 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kulejach – Paulina Labocha 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Hutce – Agnieszka Kuzior  - Wójcik  

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Truskolasach – Marlena Macherzyńska 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 we Wręczycy Małej – Zuzanna Kasprzak 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Bieżeniu – Edyta Labocha 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Szarlejce – Filip Macherzyński  

§ 2 

Zadania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych określa załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


